2013 年 2 月 28 日

关于印度冈谷钢机公司 班加罗尔支店的开设

本公司计划开设印度冈谷钢机公司班加罗尔支店，特此通知。
本支店位于发展迅速的印度南部，主要供应钢铁、机械及工具等，致力于扩大今后的交易规模。

新支店概况如下：

1. 支店名
印度冈谷钢机公司 班加罗尔支店
Okaya & Co. India Pvt. Ltd. Bangalore Branch Office

2. 地址
Unit No.203A, Prestige Meridian 2, MG Road, Bangalore,
Karnataka, India

3. 支店长 水户部 玄（预定兼任印度冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2013 年 4 月 1 日（预定）
5. 从业人数 4 人

＜参考＞

印度冈谷钢机公司概要

 总部所在地 ： 317, 3rd Floor, Rectangle No.1, District Commercial Complex,
D-4, Saket, New Delhi, India

 法人代表 ： 水户部  玄
 注册资金 ： INR 35,000,000

销售额／营业额 ： 2011 年 12 月期    32 亿日元

2012 年 12 月期    36 亿日元
 事业内容 ： 商社
 设立日期 ： 2007 年 12 月 28 日
 从业人数 ： 11 人（截止到 2012 年 12 月末）